

修正更新内容

チェックシステム、要領及びガイドラインの修正更新内容は以下のとおりです。

電子納品チェックシステム(平成26年3月版)Ver.6.0.001.002 について (平成26年9月30日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.6.0.001.002)。最新のコードに対応しました。不具合を改善しました。バージョンアップに関する詳細は、リリースノートをご覧ください。

電子納品チェックシステム(平成26年3月版)Ver.6.0.001.001 について (平成26年5月29日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.6.0.001.001)。新要領に対応しました。最新のコードに対応しました。不具合を改善しました。バージョンアップに関する詳細は、リリースノートをご覧ください。

測量成果電子納品要領(案)(H26.3 一部改訂)の改正について (平成26年3月31日)

測量成果電子納品要領(案)において、用地測量納品項目の追加を行いました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)【測量編】(H26.3 一部改訂)の改正について (平成26年3月31日)

電子納品運用ガイドライン(案)【測量編】において、用地測量納品項目の追加を行いました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)【機械設備工事編】(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

電子納品運用ガイドライン(案)【機械設備工事編】において、国土交通省ガイドライン(H24.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

設計業務等の電子納品要領(案)機械設備工事編(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

設計業務等の電子納品要領(案)機械設備工事編において、国土交通省要領(H24.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)機械設備工事編【業務】(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

電子納品運用ガイドライン(案)機械設備工事編【業務】において、国土交通省ガイドライン(H24.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

機械設備保守点検業務の電子納品運用ガイドライン(案)(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

機械設備保守点検業務の電子納品運用ガイドライン(案)において、国土交通省ガイドライン(H24.12)にならい制定しました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データの作成要領(案)機械設備工事編(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

電子化図面データの作成要領(案)機械設備工事編において、国土交通省要領(H24.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)機械設備工事編(H26.3)の改正について (平成26年3月31日)

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)機械設備工事編において、国土交通省ガイドライン(H24.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品チェックシステム(平成25年3月版)Ver.5.0.001.001について (平成25年5月31日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.5.0.001.001)。新要領に対応しました。最新のコードに対応しました。不具合を改善しました。バージョンアップに関する詳細は、リリースノートをご覧ください。

設計業務等の電子納品要領(案)電気通信設備編(H25.3)の改正について (平成25年3月13日)

設計業務等の電子納品要領(案)電気通信設備編において、国土交通省要領(H22.9)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データの作成要領(案)電気通信設備編(H25.3)の改正について (平成25年3月13日)

電子化図面データの作成要領(案)電気通信設備編において、国土交通省要領(H22.9)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)【電気通信設備工事編】(H25.3)の制定について (平成25年3月13日)

従来の電子納品運用ガイドライン(案)【電気通信設備編】(H17.4)は工事・業務共通でした。今回、工事と業務、それぞれに電子納品運用ガイドライン(案)を作成しました。

電子納品運用ガイドライン(案)【電気通信設備業務編】(H25.3)の制定について (平成25年3月13日)

従来の電子納品運用ガイドライン(案)【電気通信設備編】(H17.4)は工事・業務共通でした。今回、工事と業務、それぞれに電子納品運用ガイドライン(案)を作成しました。国土交通省ガイドライン(H23.3)と整合を図りました。

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)【電気通信設備編】(H25.3)の制定について (平成25年3月13日)

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)【電気通信設備編】において、国土交通省ガイドライン(H23.3)と整合を図りました。

工事完成図書の電子納品要領(案)(H25.3 正誤表対応版)について (平成25年3月1日)

工事完成図書の電子納品要領(案)において、正誤表に対応しました。

工事完成図書の電子納品要領(案)電気通信設備編(H25.3 正誤表対応版)について (平成25年3月1日)

工事完成図書の電子納品要領(案)電気通信設備編において、正誤表に対応しました。

工事完成図書の電子納品要領(案)機械設備工事編(H25.3 正誤表対応版)について (平成25年3月1日)

工事完成図書の電子納品要領(案)機械設備工事編において、正誤表に対応しました。

電子納品運用ガイドライン(案)【測量編】(H24.12)の改正について (平成24年11月26日)

測量成果電子納品要領(案)(H24.3)に対応しました。

電子納品運用ガイドライン(案)【地質・土質調査編】(H24.12)の改正について (平成24年11月26日)

地質・土質調査成果電子納品要領(案)(H24.3)に対応しました。

地質・土質調査成果電子納品要領(案)(H24.7 正誤表対応版)について (平成24年7月13日)

地質・土質調査成果電子納品要領(案)において、正誤表に対応しました。

電子納品チェックシステム(平成24年3月版)Ver.4.0.001.002 について (平成24年7月13日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.4.0.001.002)。不具合を改善しました。バージョンアップに関するその他の事項は、リリースノートをご覧ください。

電子納品チェックシステム(平成24年3月版)Ver.4.0.001.001 について (平成24年6月28日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.4.0.001.001)。新要領に対応しました。最新のコードに対応しました。不具合を改善しました。バージョンアップに関する詳細は、リリースノートをご覧ください。

測量成果電子納品要領(案)(H24.3)の改正について (平成24年3月28日)

測量成果電子納品要領(案)において、国土交通省要領(H20.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

地質・土質調査成果電子納品要領(案)(H24.3)の改正について (平成24年3月28日)

地質・土質調査成果電子納品要領(案)において、国土交通省要領(H20.12)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品チェックシステム(平成23年3月版)Ver.3.0.001.003 について (平成23年8月3日)

電子納品チェックシステム(農林水産省農業農村整備事業版)をバージョンアップしました(ver.3.0.001.003)。CORINS の最新コードに対応しました。バージョンアップに関するその他の事項は、リリースノートをご覧ください。

工事完成図書の電子納品要領(案)(H23.3)の改正について (平成23年3月30日)

工事完成図書の電子納品要領(案)において、国土交通省要領(H20.5)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

設計業務等の電子納品要領(案)(H23.3)の改正について (平成23年3月30日)

設計業務等の電子納品要領(案)において、国土交通省要領(H20.5)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データの作成要領(案)(H23.3)の改正について (平成23年3月30日)

電子化図面データの作成要領(案)において、国土交通省要領(H20.5)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化写真データの作成要領(案)(H23.3)の改正について (平成23年3月30日)

電子化写真データの作成要領(案)において、国土交通省要領(H20.5)と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)【工事編】(H19.2)について (平成20年5月9日)

協議用チェックシート(工事用)を掲載しました。

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)機械設備工事編(H19.4)について (平成20年5月9日)

協議用チェックシート(図面用)を掲載しました。

電子納品運用ガイドライン(案)測量編(H19.10)、地質・土質調査編(H19.10)の制定、業務編(H19.10 正誤表対応版)、機械設備工事編[業務](H19.10 正誤表対応版) について(平成19年10月1日)

電子納品を実施するにあたり、対象範囲、適用基準類、受注者及び発注者が留意すべき事項等を電子納品運用ガイドライン(案)として示しました。(測量編、地質・土質調査編)

また、設計業務等／測量業務／地質・土質調査業務において電子納品に関する協議に利用するチェックシートについて、業務共通チェックシートを定めました。これに伴い、電子納品運用ガイドライン(案)業務編及び機械設備工事編[業務]において、正誤表対応を行い、正誤表対応版を公表しました。

設計業務等の電子納品要領(案)機械設備工事編(H19.4)の改正について (平成19年3月20日)

設計業務等の電子納品要領(案)機械設備工事編において、国土交通省要領と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

工事完成図書の電子納品要領(案)機械設備工事編(H19.4)の改正について（平成19年3月20日）

工事完成図書の電子納品要領(案)機械設備工事編において、国土交通省委領と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データの作成要領(案)機械設備工事編(H19.4)の改正について（平成19年3月20日）

電子化図面データの作成要領(案)機械設備工事編において、国土交通省委領と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子納品要領(案)機械設備工事編施設機器コード(H19.4)の制定について（平成19年3月20日）

電子納品要領(案)機械設備工事編施設機器コードを、国土交通省にない制定しました。詳細な内容は、本資料をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)機械設備工事編[工事](H19.4)の改正について（平成19年3月20日）

電子納品運用ガイドライン(案)機械設備工事編[工事]において、国土交通省ガイドラインと整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)(H19.2)の改正について（平成19年3月5日）

電子化図面データ作成運用ガイドライン(案)において、国土交通省ガイドラインと整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

工事完成図書の電子納品要領(案)電気通信設備編(H17.9 正誤表対応版)について（平成17年9月15日）

工事完成図書の電子納品要領(案)電気通信設備編において、正誤表に対応しました。詳細な内容は正誤表をご覧ください。

測量成果電子納品要領(案)(H17.4)の改正について（平成17年4月1日）

測量成果電子納品要領(案)の今回の改正では、管理項目の名称等を国土交通省委領と整合を図ったこと、農林水産省直轄事業では使用頻度が少ないことから確定測量部分を削除しました。
なお、確定測量と同種の測量である地籍測量の電子納品要領が、平成17年3月に国土交通省土地・水資源局国土調査課で策定されていますので参考までにお知らせいたします。

地質・土質調査成果電子納品要領(案)(H17.4)の改正について（平成17年4月1日）

地質・土質調査成果電子納品要領(案)において、国土交通省委領と整合を図りました。詳細な改正内容は、新旧対照表をご覧ください。

設計業務等の電子納品要領(案)電気通信設備編(H17.4)の制定について（平成17年4月1日）

設計業務等の電子納品要領(案)電気通信設備編を、国土交通省にない制定しました。詳細な内容は、本資料をご覧ください。

電子化図面データの作成要領(案)電気通信設備編(H17.4)の制定について（平成17年4月1日）

電子化図面データの作成要領(案)電気通信設備編を、国土交通省にならい制定しました。詳細な内容は、本資料をご覧ください。

電子納品運用ガイドライン(案)電気通信設備編(H17.4)の制定について（平成17年4月1日）

電子納品運用ガイドライン(案)電気通信設備編を、国土交通省にならい制定しました。詳細な内容は、本資料をご覧ください。